

I. 貸借対照表 (要旨)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
流動資産 16,628		流動負債 10,991	
現金預金	6,937	支払手形	1,178
受取手形	191	電子記録債務	2,886
完成工事未収入金	6,898	工事未払金	4,193
未成工事支出金	1,933	未払法人税等	657
未収入金	508	未成工事受入金	1,442
繰延税金資産	139	その他流動負債	635
その他流動資産	22	固定負債 481	
固定資産 871		長期借入金	300
有形固定資産	53	退職給付引当金	175
無形固定資産	10	その他固定負債	5
差入保証金	102	負債合計 11,472	
投資有価証券	537	純資産の部	
前払年金費用	149	科目	金額
長期繰延税金資産	8	資本金	200
その他投資	13	剰余金	5,827
資産合計 17,499		当期末処分利益他	5,827
		(うち当期利益)	1,990
		純資産合計 6,027	
		負債・純資産合計 17,499	

II. 損益計算書 (要旨)

科目	(単位:百万円)		
	2016年3月期	2017年3月期	2018年3月期(予定)
売上高	29,893	29,729	32,000
売上原価	26,679	25,736	28,500
売上利益	3,214	3,993	3,500
一般管理費	919	993	1,020
営業業利益	2,295	3,001	2,480
営業外収益	31	69	30
営業外費用	9	8	10
経常利益	2,317	3,061	2,500
特別利益	0	0	0
特別損失	0	58	0
税引前当期利益	2,317	3,003	2,500
法人税、住民税及び事業税	783	1,013	935
当期利益	1,534	1,990	1,565

III. 業績推移

